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 ANNOTATSIYA Ushbu ilmiy maqola Ushbu maqola "O‘quv Amaliyotlarida 

Milliy Kiyimlarning O‘rni" mavzusiga bag‘ishlangan bo‘lib, kasb-hunar maktablarida 

o‘quvchilarga milliy kiyimlarni o‘rganishning ahamiyatini va uning ta'lim jarayoniga 

ta'sirini tahlil qiladi. Maqolada qoraqalpoq milliy kiyimlarining estetik, tarixiy va 

madaniy jihatlari ko‘rib chiqilib, ularning zamonaviy talablarga moslashtirilishi orqali 

yosh avlodga milliy merosni qadrlashga bo‘lgan yondoshuvlar ko‘rsatilgan. 

Shuningdek, o‘quv amaliyotlarida milliy kiyimlarni yaratish va ularni yangi dizaynlar 

bilan uyg‘unlashtirish o‘quvchilarda nafaqat kasbiy ko‘nikmalarni, balki kreativlik, 

estetik did va milliylikni saqlashga bo‘lgan hissiy yondoshuvni rivojlantiradi. 

Kalit so‘zlar Milliylik,tarixiy,o‘quv jarayoni,yondashuv,tahlil,zamonaviy; 

ANNOTATION  This scientific article is devoted to the topic "The role of 

national clothes in educational practices" and analyzes the importance of learning 

national clothes to students in vocational schools and its impact on the educational 

process. The article examines the aesthetic, historical and cultural aspects of the 

Karakalpak national clothes, and shows approaches to the appreciation of the national 

heritage to the younger generation by adapting them to modern requirements. Also, 

creating national clothes in educational practices and combining them with new 

designs develops in students not only professional skills, but also creativity, aesthetic 

taste and an emotional approach to preserving nationality. 

Key words Nationality, historical, educational process, approach, analysis, 

modern; 
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KIRISH Kiyim-kiyinish insoniyat tarixining eng qadimiy va barqaror madaniy 

elementlaridan biri hisoblanadi. Kiyimlar faqat insonning tashqi ko‘rinishini 

ifodalabgina qolmay, balki uning ijtimoiy mavqei, madaniy merosi va milliy kimligini 

aks ettiradi. Har bir xalqqa xos bo‘lgan kiyimlar nafaqat ularning estetik qarashlarini, 

balki tarixiy, diniy, ma'naviy qadriyatlarini ham o‘zida mujassamlashtiradi. Ayniqsa, 

qoraqalpoq xalqi uchun milliy kiyimlar, o‘ziga xos naqshlar, ranglar va turli bezaklar 

bilan boyitilgan bo‘lib, ularning har biri xalqning tarixini, an'analari va mehnat 

madaniyatini o‘zida mujassamlashtiradi. 

Zamonaviy dunyoda kiyimlar asosan global miqyosda ishlab chiqarilsa-da, milliy 

kiyimlar o‘zining tarixiy va madaniy ahamiyatini yo‘qotmagan. Qoraqalpoq xalqining 

kiyim-kechaklari, ular orasida nafaqat o‘ziga xos dizaynlar, balki xalqning mehnat, 

ijtimoiy pozitsiya va madaniyatiga oid o‘ziga xos elementlar mavjud. Bu kiyimlar 

qadimdan bu xalqning estetik, ijtimoiy va madaniy o‘zligini namoyish etgan. Kiyimlar 

nafaqat tashqi ko‘rinishning bir qismi, balki odamning ichki dunyosini, uning 

qadriyatlari, ma'naviy va milliy o‘zligini ifodalovchi bir vositadir. 

Bugungi kunda, globalizatsiya jarayonida barcha xalqlarning madaniyatlari va 

kiyimlari bir-biriga yaqinlashib bormoqda. Biroq, milliylikni saqlash va rivojlantirish, 

ayniqsa, yosh avlodni o‘z madaniyatiga hurmat va sevgi bilan yondoshuvni o‘rgatish, 

xalqning madaniy xususiyatlarini kelajak avlodlarga etkazish nihoyatda muhimdir. 

Ayniqsa, kasb-hunar maktablarida o‘quvchilarga nafaqat texnik va kasbiy 

ko‘nikmalarni o‘rgatish, balki milliy madaniyatni, uning tarixini va an'analari bilan 

tanishtirish kerak. Shu ma'noda, qoraqalpoq milliy kiyimlarini zamonaviy talablarga 

moslashtirish, ayniqsa o‘quv amaliyotlarida o‘ziga xos muhim o‘rin tutadi. 
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a)      b) 

1-rasm.  O‘quv amalyotlarida zamonaviy qoraqalpoq kiyimlarda milliylikni aks 

ettirish 

 

 

2-rasm . Chet el zamonaviy kiyimlarda o‘zbek  milliyligini aks ettirilishi 

 Zamonaviy kiyimlarda qoraqalpoq milliyligining aks ettirilishi, faqatgina 

kiyimlarning estetik jihatlarini yangilash bilan cheklanmaydi. Bu, bir tomondan, milliy 

kiyimlarning zamonaviy dizaynlar bilan uyg‘unlashuvi va yangi materiallar bilan 

boyitilishiga olib kelsa, boshqa tomondan, yosh avlodni o‘z millatining tarixiy 
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merosini qadrlashga undaydi. O‘quv amaliyotlarida qoraqalpoq milliy kiyimlarini 

o‘rganish, nafaqat milliy madaniyatni rivojlantirishga, balki o‘quvchilarga kasbiy 

ko‘nikmalarni oshirish, estetik didni shakllantirish va zamonaviy kiyim dizayniga oid 

bilimlarni berishning samarali usulidir. Ushbu maqolada, qoraqalpoq milliy 

kiyimlarining tarixiy ahamiyati, uning estetik va madaniy xususiyatlari va zamonaviy 

kiyimlarda milliylikni aks ettirishning o‘quv amaliyotlarida qanday ifodalanishi haqida 

so‘z yuritiladi. Qoraqalpoq milliy kiyimlarining zamonaviy talablarga moslashuvi, 

o‘quvchilarga milliy madaniyatni o‘rganish imkoniyatlarini yaratishda qanday rol 

o‘ynashi va bu jarayonlarning o‘quvchilarda o‘zlikni anglash va milliy qadriyatlarni 

saqlashdagi o‘rni tahlil qilinadi. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI Zamonaviy Kiyimlarda Qoraqalpoq Milliyligining Aks 

Ettirilishi 

Globalizatsiya jarayonida, zamonaviy kiyimlar butun dunyo bo‘ylab keng 

tarqalgan bo‘lsa-da, milliy kiyimlar va an'analarini saqlash zarurati hali ham dolzarb 

masala bo‘lib qolmoqda. Bugungi kunda qoraqalpoq milliy kiyimlari, zamonaviy 

dizaynlar bilan birlashtirilgan holda yangilanmoqda. Shuningdek, yangi materiallar, 

ranglar va naqshlar yordamida qoraqalpoq milliy kiyimlarini zamonaviy talablarga 

moslashtirishga harakat qilinmoqda. Zamonaviy kiyimlarda qoraqalpoq milliyligining 

aks ettirilishi, ayniqsa, yosh avlodni o‘z millatiga bo‘lgan hurmatini oshirishda, milliy 

madaniyatni yuksaltirishda, va bu an'analarni davom ettirishda katta ahamiyatga ega. 

Kasb-hunar maktablarida, o‘quvchilarga milliy kiyimlarni yaratish yoki ishlatish 

bo‘yicha o‘quv amaliyotlari tashkil etish, nafaqat zamonaviy mehnat bozori talablariga 

javob beradigan ko‘nikmalarni shakllantiradi, balki o‘quvchilarda milliy madaniyat va 

san'atga bo‘lgan qiziqishni ham rivojlantiradi. Qoraqalpoq milliy kiyimlarini 

zamonaviylashtirishda bir necha yo‘nalishlarni ko‘rish mumkin. Masalan: 

1. Materiallar va texnologiyalarni yangilash: Kiyimlarda zamonaviy 

to‘qimachilik materiallari, sintetik va ekologik toza matolar ishlatilmoqda. Bu 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-60 

Часть–6_ Январь –2025                     
124 

2181-3187 

materiallar nafaqat kiyimlarning sifatini oshiradi, balki ularni yanada qulayroq 

va uzoq muddatli qiladi. 

2. Naqshlarning yangilanishi: An'anaviy naqshlar va bezaklar 

zamonaviy dizaynlarga kiritilib, o‘zgartirilgan yoki stilizatsiya qilingan. 

Masalan, qoraqalpoq ayollarining "koylak"lari va "chapan"lari zamonaviy 

uslubda yangilanmoqda, ammo ular o‘zlarining milliy naqshlari va elementlarini 

saqlab qolmoqda. 

3. Kiyimlarni zamonaviy o‘lchamlar va kesimlar bilan yaratish: Milliy 

kiyimlarning an'anaviy shakllari, zamonaviy kesimlar va o‘lchamlar bilan 

uyg‘unlashtirilgan. Bu usul, kiyimlarning ko‘proq yosh avlod uchun jozibador 

bo‘lishini ta'minlaydi. 

     

          a)     

  b) 
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3-rasm. Zamonaviy liboslarda  qoraqalpoq milliy kiyimlarining milliyligini aks 

etrilishi. 

Milliy kiyimlarning ahamiyati nafaqat estetika, balki ijtimoiy, siyosiy va madaniy 

jihatlardadir. Ular xalqning tarixiy o‘zligini saqlash va kelajakka yetkazishning muhim 

vositasi bo‘lib xizmat qiladi. Shu bilan birga, zamonaviy kiyimlar dizaynida milliy 

elementlarning aks ettirilishi xalqning madaniyatiga bo‘lgan hurmatni, global modaga 

moslashishni va barqarorlikni ta'minlashni anglatadi. Milliy kiyimlarning zamonaviy 

dizaynda aks ettirilishi, global modaning talablariga moslashish bilan bog‘liq. O‘quv 

amaliyotlarida milliylikni aks ettirishda talab va imkoniyatlar o‘rtasida muvozanatni 

topish juda muhimdir. Shu nuqtada, milliy elementlarning global bozorga moslashgan 

holda, boshqa millatlar bilan madaniy almashuvni qo‘llab-quvvatlash, ijtimoiy va 

iqtisodiy barqarorlikni ta'minlash muhim ahamiyatga ega. 

TAHLIL VA NATIJALAR MUHOKAMASI O‘quv Amaliyotlarida Milliy 

Kiyimlarning O‘rni. O‘quv amaliyotlari, ayniqsa kasb-hunar maktablarida, 

o‘quvchilarning faqat texnik yoki kasbiy ko‘nikmalarni egallab qolishi uchun emas, 

balki ularni ijtimoiy, madaniy va ma'naviy jihatdan ham to‘liq rivojlantirish uchun 

mo‘ljallangan. Milliy kiyimlarni o‘rganish, o‘quvchilarga faqatgina estetik va texnik 

jihatlarni o‘rgatibgina qolmay, balki ularni o‘z milliy madaniyatiga hurmat va sevgi 

bilan yondoshuvni rivojlantiradi. Bu, o‘quvchilarning o‘zligini anglashiga, o‘z tarixini, 

qadriyatlarini va madaniy merosini qadrlashga yordam beradi. Kasb-hunar 

maktablarida o‘quv amaliyotlari davomida milliy kiyimlar o‘rganilsa, bu o‘quvchilarga 

o‘z milliy madaniyatini tanib olish, uni zamonaviy talablarga moslashtirish va 

shuningdek, bu an'analarni zamonaviy dizayn va texnologiyalar bilan uyg‘unlashtirish 

imkonini beradi. Milliy kiyimlarni o‘rganish jarayoni, o‘quvchilarga nafaqat milliy 

modaning estetik jihatlarini, balki ularning tarixiy va madaniy ahamiyatini tushunishga 

imkon yaratadi. 

Milliy Kiyimlar va Ularning O‘quvchilarga Bo‘lgan Ta'siri 
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1. O‘zlikni anglash va milliy qadriyatlarni saqlash 

Milliy kiyimlar orqali o‘quvchilar, o‘z millatining tarixiy merosi va madaniy 

qadriyatlari bilan tanishadilar. Kiyimlarning naqshlari, ranglari va bezaklari 

orqali ular xalqning ijtimoiy hayoti, mehnat madaniyati va diniy an'analari 

haqida bilib oladilar. Misol uchun, qoraqalpoq milliy kiyimlaridagi geometrik 

naqshlar va hayvon tasvirlari, o‘quvchilarga xalqning qadimiy tarixini va 

tabiatga bo‘lgan aloqasini o‘rgatadi. Bu jarayon o‘quvchilarda o‘z xalqining 

qadriyatlarini qadrlashga, uning madaniy merosini saqlashga bo‘lgan mas'uliyat 

hissini uyg‘otadi. 

2. Milliy kiyimlar va milliy o‘zlikni saqlash 

O‘quv amaliyotlarida milliy kiyimlarni yaratish va ulardan foydalanish orqali 

o‘quvchilar o‘zlarining madaniy va milliy o‘zliklarini saqlashga o‘rganadilar. 

Milliy kiyimlarni zamonaviylashtirish va ularni ijtimoiy hayotga moslashtirish 

orqali o‘quvchilar nafaqat o‘z tarixiga hurmatni saqlaydilar, balki uning 

zamonaviy talablarga mos ravishda yangilanishi zarurligini tushunadilar. Kasb-

hunar maktablarida milliy kiyimlarni yaratish bo‘yicha amaliyotlar o‘tkazish, 

o‘quvchilarga o‘zlarining madaniyatiga, tarixiga va o‘zliklariga bo‘lgan 

e'tiborlarini oshiradi. 

3. Kasbiy ko‘nikmalar va kreativlikni rivojlantirish 

Milliy kiyimlarni o‘rganish, o‘quvchilarning kreativligini rivojlantirishga 

yordam beradi. Kiyim yaratish jarayonida o‘quvchilar o‘z fikrlarini va 

tasavvurlarini amaliy jihatdan ifodalash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Milliy 

kiyimlarni zamonaviy dizaynlar bilan uyg‘unlashtirish, o‘quvchilarda ijodiy 

yondoshuvni rivojlantiradi, bu esa nafaqat o‘zlikni saqlash, balki kiyim 

dizayniga bo‘lgan bilim va ko‘nikmalarni mustahkamlashga yordam beradi. 
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    a)                                                              b) 

4-rasm. Amaliyotda tikuvchilikga doir zamonaviy kiymlar bilan milliy 

kiyimlarni uyg‘unlashtrib eskiz yaratish texnalogiyasi 

Milliy Kiyimlarni Innovatsion Yondoshuvlar Bilan Uyg‘unlashtirish 

Zamonaviy kiyim dizaynida milliylikni aks ettirishda innovatsion yondoshuvlarning 

o‘rni muhim. O‘quv amaliyotlari nafaqat an'anaviy uslublarni o‘rgatadi, balki 

talabalarga bu elementlarni zamonaviy sharoitda yangicha usulda ishlatishni ham 

ko‘rsatadi. Bunday yondoshuvlar, asosan, texnologiyalar, yangi materiallar, 

minimalizm va ekologik aspektlarni hisobga olgan holda amalga oshiriladi. 

Innovatsion texnologiyalar: Kompyuter yordamida modellashtirish, 3D-dizayn va 

boshqa ilg‘or texnologiyalar o‘quv amaliyotlarida milliy kiyimlarni 

zamonaviylashtirishda qo‘llaniladi. Masalan, an'anaviy adras matosidan zamonaviy 

kiyim yaratishda yangi tikish texnologiyalarini va yuqori sifatli materiallarni qo‘llash 

mumkin. O‘quvchilarga bunday texnologiyalarni o‘rgatish, milliy kiyimlarning 

zamonaviy dizayndagi yangi shakllarini yaratish imkonini beradi.  

 

XULOSA VA TAKLIFLAR Qoraqalpoq milliy kiyimlari — bu nafaqat 

xalqning estetik didi, balki uning tarixiy, madaniy va ma'naviy qadriyatlarining ramzi. 

Bugungi kunda, qoraqalpoq milliy kiyimlarini zamonaviylashtirish va ularni yoshlar 

orasida targ‘ib qilish orqali milliylikni saqlash va rivojlantirish mumkin. Kasb-hunar 
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maktablarida o‘quv amaliyotlari doirasida qoraqalpoq milliy kiyimlarini o‘rganish, 

nafaqat kasbga oid ko‘nikmalarni shakllantiradi, balki o‘quvchilarda o‘z milliy 

madaniyatiga hurmat, qadriyatlar va an'analarni saqlashga bo‘lgan ishonchni oshiradi. 

Shunday qilib, milliy kiyimlar, globalizatsiya jarayonida ham, o‘zining o‘zgarmas 

ahamiyatini yo‘qotmaydi va zamonaviy dunyoda qayta jonlanadi. 
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